Feuille des performances

03.05.2020

Sous toutes réserves

CM HALLOW

Date de naissance 06.12.2017
Pourcentages sanguins HO 97.5%
Marqueur génétique

Propriétaire 454059
Eleveur 454059

Desgranges OH MY GOD AE A1A2

Signe
SI12.5%

Corinne Matthey, La Combe-Jeanneret 5, 2400 Le Locle

Corinne Matthey, La Combe-Jeanneret 5, 2400 Le Locle

Stantons HIGH OCTANE AE A1A2

CH 120.1218.5813.6 18.04.2015 CA 11696704.3 20.02.2013
+1356 +48 +40 Desgranges Mogul OBSESSION AE A1A2
B% 89 ISET 1286 -0.07 -0.05 CH 120.1071.7705.3 07.02.2013
Golden Dream CM GOLDREAMS RDC Heavenly GOLDEN DREAMS AA A1A2
CH 120.1226.9823.6 30.09.2015 GB 642262.2 19.06.2008
L2 1.L GG++ G+80 PRUNELLE
1L 6'466 3.59 3.02 CH 120.1081.4666.9 01.12.2013
A
Date B% lait Lait kg MG kg Mat. Prot.kg | Prot.% | B% pers. Pers. B% | Cell.
07.04.2020 37 +739 +15 -0.18 +17 -0.09 38 111 34 118
Lactation standard
Date vél. Age Vél. Clot. | Jours Lait kg MG % | MG kg | Prot.% | Protkg| Z/R Pers.
17.04.2020 2.04 1 -1~
2oL 0
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: ringage TE, 6: avorté
Date de No | Lait & Lait = Mat. | Prot. Cell. | Urée @ MC | MT | Morphologie
controle ) kg kg | gr.% % 1000/ | mg/dl Date Lewi
échant | Jour ml
Courbe de la lactation P ———
1 00 Label
ITP
Type
0 . 7 5 Croupe
(@)] Membres
Y4 "
- Pis
= 0.50 Hauteur & la croupe
© P!
-~ Haut. rel. avant-main
O 2 5 Largeur de poitrine
' Profondeur
Reins
0.00 Angularité
NO d'échantillon Position ischions
Largeur ischions
Qualité d‘ossature
Angle du jarret
Derniéres inséminations / ET (max.2) Angle du pied
07.07.2019 1 CONQUEST-ET US 57187010.1 Talon

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire /

*non observé

Aplombs post.
Mobilité

Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament

Profondeur du pis
Texture

Longueur trayons ant.
Impl. trayons avant

Impl. trayons arr.

B%
22

Jours

Méth.

A
117
110
100
110
114
116
106
110
106

93
117
94
102
104
95
110
110
107
105
106
108
108
115
113
118
103
113
112

SWISS
herdbook

CH 120.1402.6803.9 @

Code racique HO

Pourcentage SF SF 0%

De-Su Bkm MCCUTCHEN 1174 A1A2
Ms Chassity Obs CLAIRE

Mountfield Ssi Dcy MOGUL AE A1A2
Desgranges Man O Man OBAMA
Braedale GOLDWYN CDC AB A1A2
Md-Delight Durham ATLEE

Aptitude a la traite

FRT ISET IPL IFF Date IAP% DMM
103 1170 108 109
Lactation totale Code
Lait kg MG % MG kg | Prot.% Protkg MC MT Lact
0
Performance de vie kg de lait/ jour de
0 0 0 0.0
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
ITP morphologie | B% ITP: 30 Publication le: 07.04.2020
[ ]
|
|
|
|
basse | ] haute
étroite ] large
peu ] beaucoup
faibles | forts
peu ] beaucoup
relevé [ | rabattu
étroits ] larges
grossiére ] plate
droit [ | trés coudé
fermé ] ouvert
peu ] beaucoup
jarrets s. ] corrects
mauvaise | ] idéale
lache ] solide
basse ] haute
étroite ] large
absent ] marqué
bas ] haut
mauvaise ] bonne
courts ] longs
large ] étroite
large ] étroite
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